R_epubﬁka e KOSO\'ES- 4 Autoriteti Kombetar i Kualifikimeve

Republika Kosova - Republic of Kosovo Nacionalni Autoritet za Kvalifikacije
Oaveric —Viada — G " National Qualification Authority
everia -Vl - Governmen

Numér: @/ ~ € f(
Daté: 22 11267

Né mbéshtetje t&¢ neneve 4, dhe 23, té Ligjit nr. 03/L-189 pér Administratén Shtetérore té
Republikés sé¢ Kosovés, t& neneve 6 dhe 16 t& Ligjit nr. 03/L-060 pér Kualifikimet Kombétare
dhe Udhézimit Administrativ (MASHT) nr. 35/2014 - Kriteret dhe procedurat pér validimin dhe
aprovimin e kualifikimeve kombétare dhe akreditimin e institucioneve qé& ofrojné kualifikime né
Kosové, Késhilli Drejtues i Autoritetit Kombétar t& Kualifikimeve né mbledhjen e mbajtur me

daté 03.11.2017 nxjerr kété:
VENDIM

1. Miratohet kérkesa nr. 507/01 t& datés 30.10.2017 pér ndérrimin e emrit AAB/Qendra
Gjermane e Kompetencés.

2. Ndérrimi i emrit béhet nga AAB/Qendra Gjermane e Kompetencés né AAB/Shkolla
Profesionale Gjermane.

3. Miratohet kérkesa nr. 508/01 t& datés 30.10.2017 pér shtyrjen e afatit t& vizités pér
rishikimin e kushteve pas datés 30.10.2017.

4. AAB/Shkolla Profesionale Gjermane do té njoftohet me kohé& pér vizitén e rishikimi t&
kushteve nga AKK.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi u dérgohet:
- AAB/Shkolla profesionale Gjermane.
- AKK.
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